[bookmark: _GoBack]様式第3号(第4条関係)

分湯契約書
　身延町長(以下「甲という。」)と温泉受給者　　　　　　　　　(以下「乙」という。)は、身延町下部奧の湯温泉条例(以下「条例」という。)第7条の規定に基づき、分湯について次のとおり契約を締結する。
　(分湯)
第1条　甲は、乙に対し、下部奧の湯温泉を分湯する。乙は、甲が分湯する温泉を次の施設で使用する。
　　所在地　　　身延町下部字　　　　　　　番地
　　温泉使用施設名
　(加入者負担金等)
第2条　乙は本契約締結後3０日以内に、次の表の左欄の区分に応じ、同表右欄に掲げる金額を納入するものとする。
	区　　　分
	契　約　額

	条例第7条第1項の契約に基づく加入者負担金
	　　　　　　　円
(うち消費税額　　　　　円)

	条例第7条第2項第2号の契約に基づく名義変更料
	　　　　　　　円
(うち消費税額　　　　　円)

　(契約期間)
第3条　この契約期間は　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日までの5年間とする。

　(契約の解除)
第4条　乙が条例第19条第1項の規定に違反したとき、甲はこの契約を解除することができる。
　(管理区分)
第5条　甲は、分湯槽の分湯口までを整備し維持管理をおこなう。乙は、温泉受給装置を整備し維持管理するものとする。
2　給湯管に付着するスケール及び分湯する温泉の濁りによる損害については、甲はその責めを負わない。
　(その他)
第6条　この契約書に定めのない事項については、身延町下部奧の湯温泉条例及び身延町下部奧の湯温泉条例施行規則に定めるところによる。
　この契約を証するため、この契約書を2通作成し、甲乙記名押印の上、各自その1通を保有する。

　　　　年　　月　　日
甲　住所
身延町長　　　　　　　　印
(温泉受給者)乙　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　(名称及び代表者氏名)
[bookmark: y4]